Série Limpa MolhadaSérie Limpa Molhada
901
RoHS
Série PAF3000/Série PAF5000
Bomba de processo
• Taxa de vazão máx.: 45 L/min (Acionamento automático) (Série PAF5000)
• Tipo de conexão: Rosca fêmea/Extensão do tubo/Com porca (Inserir tipo de bucha, tipo de alargamento)
A excelente resistência à corrosão é alcançada devido à

Nada
Tipo
Como pedir
Tamanho da conexão
Tipo de conexão
* Quando a opção for mais do que uma, anexe em ordem alfabética.
* Quando a opção for mais do que uma, anexe em ordem alfabética.
* Consulte a página 906 para conexões compatíveis.
RoHS
Bomba de processo:
Tipo automático (com comutação interna)
Tipo pneumático (com comutação externa)
Série PAF3000
Símbolo Lado da
ENTRADA
Lado da
SAÍDA
Símbolo
Tipo automático
SAÍDA DE
FLUIDO
SAÍDA DE FLUIDO
ALIMENTAÇÃO
DE AR
ESCAPE DE AR ENTRADA DE FLUIDO
ENTRADA DE FLUIDO
Tipo pneumático
905
PAF541 S S 190 1
0PAF541
0PAF541 06
P19
5
6
LQ1
l
l
l
l
LQ3
l
–
–
–
0
3
N
F
Rc
NPT
G
06 3/4"
N
l
l
l
—
19 3/4"
0
3
N
F
Rc
NPT
G
N
l
—
l
l
0
3 1
3